万人幸福の栞１０条

　  「勤労歓喜」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２５２回

３３

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「野球から学んだこと」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

内藤　裕章様

酒井　健児

≪プロフィール≫

平成9年8月4日　湖西市生まれ
小学校2年生から少年野球を始める
地元中学校の軟式野球部に所属
高校の硬式野球部に所属
現在　大学１年生　大学の野球サークルに所属

【講師】 自営・農家

【テーマ】「自分の社会人になってからの経歴と
　　　　　　　　地元五島に対する想い」

大学１年生
内藤剛裕幹事のご長男

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

８月２５日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

８月２５日

９月１日

内藤　務近藤　哲治 石塚　啓治

平成2８年

次回予告＜９月１日開催＞

古橋　豊

       近藤　哲治

髙井　宏佳 阪野　昇吾 刑部　留治

戸塚　啓太様

小学校2年生から始める。徐々に野球の魅力にひかれ、
中学校・高校と野球部に所属。下手で、体も小さかった
ため正選手にはなれませんでした。それでも野球が
好きで、現在も大学のサークルで野球を楽しんでいます。

初めて人前で長い時間お話をさせていただきます。できるかどうか不安
ですが、このような機械をいただいたことに感謝し精一杯お話ししたい
と思います。どうぞ宜しくお願いします。